NTP07/09/18

          ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           THÀNH PHỐ CẦN THƠ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 3047/UBND-KGVX                   Cần Thơ, ngày 07 tháng  9  năm  2018

V/v tăng cường công tác phối hợp liên

ngành phòng, chống đuối nước trẻ em

Kính gửi: Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 3493/LĐTBXH-TE

ngày 23 tháng 8 năm 2018 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc

tăng cường công tác phối hợp liên ngành phòng, chống đuối nước trẻ em. Về

vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp

với Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Công

văn nêu trên.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 3493/LĐTBXH-TE và Kế hoạch phối hợp)

Nơi  nhận:
- Như trên;

- CT.UBND TP;

- Các Sở, ngành: Y tế, GD&ĐT,

VH,TT&DL, GTVT, CA, Thành

đoàn, Nông dân và LHPN;

- VP.UBND TP (3C,7);

- Lưu VT.TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2018-09-07T16:02:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!